




Manor House SPA
PAŁAC ODROWĄŻÓW

HOTEL MANOR HOUSE SPA****
PAŁAC ODROWĄŻÓW*****

ul. Czachowskiego 56
26-510 Chlewiska
tel. 48 628 70 61

www.manorhouse.pl

Położony w centralnej Polsce urokliwy kompleks hotelowy Manor House SPA składa się z pięciogwiazdkowego Pałacu Odrowążów oraz hotelu w standardzie czterech gwiazdek w zabytkowej Stajni Platera i Termach Zamkowych, gdzie mieści się również strefa SPA&Wellness. To prawdziwa enklawa spokoju i pozytywnych sił natury, hotel bez dzieci, przyjazny weganom i alergikom, z bezchlorowym basenem, kompleksem Łaźni Rzymskich, SPA pod gołym niebem (Witalna Wioska® SPA) oraz najlepszym holistycznym SPA w kraju i Akademią Holistyczną Alchemia Zdrowia®. Opracowano tu innowacyjny program odmładzający, który bazuje na metodach wykorzystujących naturalną zdolność organizmu do regeneracji. Gabinety Bioodnowy specjalizują się w terapiach energetycznych, które skutecznie oczyszczają i wzmacniają siły witalne.

Tutejsza restauracja serwuje tradycyjną, polską kuchnię i wyśmienite dania wegańskie oraz wg autorskiej Diety Życia. Całość otacza 10-hektarowy, zabytkowy park z przepiękną przyrodą i energetycznym Ogrodem Medytacji skrywającym Kamienny Krąg Mocy, Piramidę Horusa i Ogród Zen. Za względu na silne oddziaływanie energetyczne, które dochodzi do 30 000 j. w skali Bovisa, posiadłość w Chlewiskach jest nazywana Polskim Centrum Biowitalności.

Manor House SPA posiada ogromne możliwości na przygotowanie eventu plenerowego, okolicznościowego i tematycznego. Jest to idealny obiekt zarówno na organizację konferencji w rozległym parku, jak i utrzymanej w atmosferze dostojności w historycznych wnętrzach, dużego pikniku i butikowego spotkania z klientami czy ciekawej integracji firmowej z wieloma unikatowymi atrakcjami. Warto wymienić: terapeutyczne koncerty na gongi tybetańskie, nocne seanse saunowe, firewalking - spacer po rozżarzonych węglach, golf wodny, jazdy konne, pikniki na trawie, poszukiwanie skarbu Odrowąża, zawody strzelnicze, miódopicie, biesiadowanie przy grillu lub ognisku oraz integracyjne, twórcze warsztaty grupowe.

Dla imprez o szczególnym znaczeniu istnieje możliwość zbudowania indywidualnego scenariusza z aktywnościami wykorzystującymi atuty oraz wyjątkową lokalizację kompleksu.

Zapraszamy wszystkich spragnionych wrażeń.